令和７年１月吉日

各高等学校長 殿

公印省略

北九州市バレーボール協会

会 長  石 田 英 久

令和６年度 第２６回 北九州市長杯争奪西日本地区

高等学校バレーボール大会開催について（通知）

標記のことについて、別紙のとおり開催いたしますので、ご連絡します。

令和６年度 第２６回  北九州市長杯争奪

西日本地区高等学校バレーボール大会

《開催要項》

（１）主  催    北九州市バレーボール協会

（２）共  催    北九州市・北九州市教育委員会・(公財)北九州市スポーツ協会

（３）後  援    (公財)北九州観光コンベンション協会

（４）特別協賛    (株)ミカサ・(株)モルテン

（５）主  管    北九州市バレーボール協会 高等学校専門部

（６）日  程    令和７年３月２２日（土）

                    （予選リーグ戦・決勝トーナメント１回戦）

                  令和７年３月２３日（日）

                    （決勝トーナメント２回戦～決勝）

（７）会  場    北九州市内体育館（会場の詳細は組合せでお知らせします）

（８）競技規則    令和６年度日本バレーボール協会６人制競技規則による。

                  （登録１８名とし、試合ごとに１４名の選手をエントリー出来る。

但し、１３名以上のエントリーについては必ず２名をリベロとする。

番号については各チームの状況において考慮する。）

（９）競技方法    予選グループ戦・リーグおよび決勝トーナメント方式

（10）使 用 球  男子：モルテン V5M5000   女子：ミカサ V300W

（11）表  彰    第３位（４チーム）まで表彰する。

                  男女の優勝チームには市長杯および優勝旗を授与する。

（12）エントリー

① 右記の QRコードまたは下記 URLから申し込みフォームに

アクセスし必要事項を入力して申し込むこと。

【令和７年２月７日（金）〆切】

https://forms.gle/66ChQCv7HCMCFVu49

② エントリーシート等の必要書類を北九州市バレーボール協会ホームページからダウ

ンロードし、必要事項を入力したうえで、電子データを下記アドレスにメールにて

送付すること。

また、パンフレット用にチームの集合写真をデジタルカメラ等で撮影し、JPEG 形

式にしてエントリーシートとともに送付すること。

【令和７年２月２０日（木）〆切】

大会事務局  福岡県立八幡中央高等学校  安部 大樹 宛

Mail：north.shichouhai80@gmail.com

〒８０６－００１５   福岡県北九州市八幡西区元城町１－１

（℡）０９３－６８１－２３３５

③ 学校長印を押印したエントリーシートは大会当日各会場本部に提出すること。

（期日厳守でお願いします。）

https://forms.gle/66ChQCv7HCMCFVu49

※参加辞退の場合は早急に下記へ電話連絡をお願いします。

                  男子の部・・・福岡県立八幡中央高等学校  安部 宛

                                学校 ０９３－６８１－２３３５

                  女子の部・・・北九州市立高等学校  野村 宛

                                学校 ０９３－８８１－５４４０

（13）参 加 費   １０，０００円（当日会場の受付で徴収します。）

（14）組 合 せ   主催者側で抽選を行います。

（15）そ の 他

① 本大会への出場は、本大会実行委員会より別途参加依頼があったチームのみとしま

す。

② 競技中に選手が負傷した場合は、主催者側で応急手当は行いますが、それ以外及び

以降の責任は負いません。緊急の場合は、病院を紹介しますので、大会役員に申し

出てください。

③ 開会式は行いませんが、各会場にて代表者ミーティングを設定します。日時につい

ては組み合わせを参照されてください。

④ 組み合わせ抽選は、２月１４日（金）に実行委員会で行います。その後、北九州市

バレーボール協会ホームページに掲載しますので、各自で確認してください。

⑤ 宿泊と弁当については右記の QRコードまたは下記 URLより、

担当業者に申し込んでください。

https://won-travel.com/form/taikai/

    Webページに入っていただきまして、大会名の欄から

    【令和６年度第２６回北九州市長杯争奪西日本地区高等学校

バレーボール大会】を選んでいただき、他の必須項目も入力ください。

    ※必須項目になっておりませんが、【交通手段】【宿泊】【弁当】については、

     必須で入力お願い致します。

    【令和７年２月２０日（木）〆切】

宿泊事務局  フェニックス観光株式会社  担当 南谷（なんや）

     本社 TEL:03‐5338‐8511/FAX:03‐3366‐3200

MAIL:nanya@phoenixkanko.com

  ⑥ エントリーシートに入力いただいた個人情報は、大会パンフレット作成のため、

フェニックス観光株式会社及び印刷会社に共有させていただきます。また、大会パ

ンフレット作成に際して、印刷会社から直接連絡させていただく場合があります。

ご了承ください。

⑦ 大会パンフレットに広告を掲載することができます。ご協力していただけるチーム、

またはご協力者をご紹介していただける方は、広告依頼文をダウンロードしてご利

用ください。なお、公印を押した依頼文が必要な方は、大会事務局（安部）までご

連絡ください。

（別紙『広告依頼文』『広告枠見本』参照。）

https://won-travel.com/form/taikai/
mailto:nanya@phoenixkanko.com